
平成２９年２月１日

２年生保護者のみなさま

半田市立乙川中学校

校 長 鳥居 和己

インフルエンザの流行による対応について

立春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととおよろこび申

し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、昨日、６組の状況をお伝えいたしましたが、出席停止生徒数は４名と減少しまし

た。６組以外の状況は下記のようになっております。２年生の生徒につきましては、体調

が心配な場合、部活動を控えて下校するよう指導しています。保護者のみなさまにはご心

配をおかけいたしますが、今後ともご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ ２年生のインフルエンザ（出席停止）生徒数

１組…２名 ２組…なし ３組…２名 ４組…なし

５組…２名 ６組…４名 ７組…３名 ８組…１名 （計１４名）

２ 予防のために ・感染拡大を防ぐため、不用意な外出は控えさせてください。

・マスクの着用や手洗い、うがいの励行にご協力ください。

・体調管理に心掛け、栄養と休養にご配意ください。

・室内の加湿や換気をお心掛けください。

３ その他 ・体調が優れないときは、部活動を控えさせてください。

（問い合わせ）

乙川中 教頭 新美 勲

電 話 ２８－０７１７


